
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00025/2023

Às 09:54 horas do dia 05 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 11873/2022,
Pregão nº 00025/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Assistência Social
Descrição Complementar: Acolhimento Institucional para Pessoa Idosa com idade igual ou superior a 60 anos. (10
VAGAS X 12 MESES = 120 SERVIÇOS ANUAIS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 397.653,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

05/04/2023
09:17:17 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 05/04/2023
09:54:00

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ

Fim do documento


